Số 2, Phan Đình Phùng, P. Quang Vinh, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513)942.461, Fax: (02513)847269, email:syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:  5597 /SYT-NV
V/v tham gia sự kiện hưởng ứng Ngày

tránh thai thế giới trên mạng internet

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  21 tháng 9  năm 2020

Kính gửi:

- Các Sở, Ban ngành, Đoàn thể trong tỉnh;

- Đài Phát thanh - Truyền hình Đồng Nai, Báo Đồng Nai;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Thực hiện Công văn số 519/TCDS-TTGD ngày 15/9/2020 của Tổng cục

Dân số - Kế hoạch hóa gia đình (DS-KHHGĐ) về việc tuyên truyền sự kiện hưởng

ứng Ngày tránh thai thế giới trên mạng Internet.

Sở Y tế Đồng Nai triển khai đến các Sở, Ban ngành, Đoàn thể trong tỉnh;

Đài Phát thanh - Truyền hình Đồng Nai, Báo Đồng Naivà các đơn vị trực thuộc Sở

Y tế về Hội thảo hưởng ứng Ngày tránh thai thế giới ngày 26/9/2020 và Lễ ký kết

“Chương trình truyền thông kế hoạch hóa gia đình vì sức khỏe cộng đồng giai

đoạn 2021-2025”trên mạng internet như sau:

Nội dung: Cung cấp thông tin về ý nghĩa của Ngày tránh thai thế giới, các

nội dung liên quan đến chương trình kế hoạch hóa gia đình, phương pháp tránh

thai an toàn, tiếp thị xã hội các phương tiện tránh thai, nhu cầu sử dụng các biện

pháp tránh thai… và lễ ký kết thỏa thuận hợp tác giai đoạn 2021-2025.

Thời gian: Bắt đầu lúc 14h00’ ngày 25/9/2020 (thứ Sáu).

Chủ trì: Tổng cục DS-KHHGĐ, Trung ương Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam.

Địa chỉ truy cập: https://www.cpcs.vn;

Fanpage: https://www.facebook.com.vutruyenthonggiaoduc/

Sở Y tế đề nghị các Sở, Ban ngành, Đoàn thể trong tỉnh; Đài Phát thanh -

Truyền hình Đồng Nai, Báo Đồng Naivà các đơn vị trực thuộc Sở Y tế quan tâm,

tích cực phổ biến rộng rãi đến cán bộ và người dân theo dõi sự kiện trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ TTGD/TC DS-KHHGĐ;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các phòng chuyên môn;

- Chi cục DS-KHHGĐ;

- Lưu: VT, NV.

DS

GIÁM ĐỐC

                   Phan Huy Anh Vũ

https://www.cpcs.vn/
https://www.facebook.com.vutruyenthonggiaoduc/

		2020-09-21T10:51:22+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!